
Pag. 1

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE
09/12/2020

Spese - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2020 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2021 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (d)

 350.000,00

 11.000,00

 361.000,00

 361.000,00

 364.600,00

 7.000,00

 371.600,00

 371.600,00

 340.000,00

 10.500,00

 350.500,00

 350.500,00

 340.000,00

 10.500,00

 350.500,00

 350.500,00

TITOLO 1 - Spese correnti

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e 
famiglia

 MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

TOTALE GENERALE DELLA SPESA

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 340.000,00

 10.000,00

 350.000,00

 350.000,00

Codice

S 01.00.00.00

S 01.00.00.12

S 01.00.00.20

S 01.00.00.00

S 00.00.00.00

2022 Prev. attuali di 
competenza alla 

data di produzione 
della stampa (f)

 340.000,00

 10.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 360.600,00

 11.000,00

 371.600,00

 371.600,00

 4.000,00

-4.000,00

 0,00

 0,00

 340.000,00

 10.500,00

 350.500,00

 350.500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 340.000,00

 10.000,00

 350.000,00

 350.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ALLEGATO 1) - PRELIEVO DAI FONDI DI RISERVA
Decreto n. 25 del 10.12.2020




