ALLEGATO 1) - PRELIEVO DAI FONDI DI RISERVA Decreto n. 25 del 10.12.2020

09/12/2020

COMUNITA' DELLA VALLE DI SOLE

Codice	Spese - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2020 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2021 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2022 Prev. attuali di competenza alla data di produzione della stampa (f)
S 01.00.00.00	TITOLO 1 - Spese correnti						
\$ 01.00.00.12	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	350.000,00 360.600,00 4.000,00	364.600,00	340.000,00 340.000,00 0,00	340.000,00	340.000,00 340.000,00 0,00	340.000,00
S 01.00.00.20	MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	11.000,00 11.000,00 -4.000,00	7.000,00	10.500,00 10.500,00 0,00	10.500,00	10.000,00 10.000,00 0,00	10.000,00
S 01.00.00.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	361.000,00 371.600,00 0,00	371.600,00	350.500,00 350.500,00 0,00	350.500,00	350.000,00 350.000,00 0,00	350.000,00
\$ 00.00.00.00	TOTALE GENERALE DELLA SPESA	361.000,00 371.600,00 0,00	371.600,00	350.500,00 350.500,00 0,00	350.500,00	350.000,00 350.000,00 0,00	350.000,00